
ZARZĄDZENIE NR 258/2021 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 292/2011 Prezydenta Miasta 
Bolesławiec z dnia 13 września 2011 r. w sprawie powołania Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art 9a ust. 2 i 5 ustawy z dnia  
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1249) oraz uchwały Nr IX/58/11 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 25 maja 
2011 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego zajmującego się przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie 
oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, 

zarządzam, co następuje 
§ 1. Zmieniam zarządzenie Nr 292/2011 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 

13.09.2011 r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, zmienione Zarządzeniami: 
Nr 190/2012 z dnia 15.05.2012 r.; Nr 303/2012 z dnia 26.07.2012 r.; 
Nr 385/2012 z dnia 17.10.2012 r.; Nr 190/2013 z dnia 15.05.2013 r.; 
Nr 299/2015 z dnia 11.09.2015 r.; Nr 146/2016 z dnia 22.04.2016 r.; 
Nr 292/2016 z dnia 28.09.2016 r.; Nr 408/2016 z dnia 22.12.2016 r.; 
Nr 257/2017 z dnia 05.09.2017 r.; Nr 62/2018 z dnia 09.03.2018; 
Nr 31/2019 z dnia 28.01.2019 r.; Nr 178/2019 z dnia 30.05.2019 r., 
Nr 332/2019 z dn. 04.11.2019 r., Nr 191/2020 z dnia 25.06.2020 r., 
Nr 250/2020 z dnia 14.08.2020 r., Nr 316/2020 z dn. 30.09.2020 r. w ten 
sposób, że w związku z zakończeniem kadencji członka Zespołu 
Mai Zielińskiej – przedstawiciela Prokuratury Rejonowej w Bolesławcu, 
w skład Zespołu Interdyscyplinarnego powołuje się ponownie Maję Zielińską – 
przedstawicielkę Prokuratury Rejonowej w Bolesławcu 

§ 2. Z uwzględnieniem postanowień § 1 niniejszego Zarządzenia aktualny 
skład Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy                  
w Rodzinie w Bolesławcu stanowią: 

1. Beata Sulska - przedstawiciel Urzędu Miasta Bolesławiec, 

2. Karolina Prosół – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bolesławcu, 

3. Agnieszka Ziembikiewicz - przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Bolesławcu, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 492C74E6-5889-46C1-B2F8-6977F1DEA290. Podpisany Strona 1



4. Beata Kołodziej - przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bolesławcu, 

5. Maja Zielińska - przedstawiciel Prokuratury Rejonowej w Bolesławcu, 

6. Józef Pokładek - przedstawiciel Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Bolesławcu, 

7. Małgorzata Wąsik - przedstawiciel Ochotniczego Hufca Pracy 
w Bolesławcu, 

8. Joanna Junak – kierownik Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej 
w Bolesławcu, 

9. Katarzyna Rzeszowska - przedstawiciel  Wojewódzkiego Szpitala dla 
Nerwowo i Psychicznie Chorych w Bolesławcu, 

10. Danuta Stefanik - przedstawiciel Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Bolesławcu, 

11. Mateusz Zatylny - przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji 
w Bolesławcu, 

12. Sławomir Maryniak - przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji 
w Bolesławcu 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Bolesławcu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 06.09.2021 r. BK/DM 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 492C74E6-5889-46C1-B2F8-6977F1DEA290. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W dniu 05.09.2021 r. upływa okres 4-letniej kadencji jednego z członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego tj. Mai Zielińskiej reprezentującej Prokuraturę 
Rejonową w Bolesławcu. W związku z powyższym, za zgodą Prokuratury 
Rejonowej należało powołać Panią ponownie na kolejny okres kadencji, do 
reprezentowania przywołanego wyżej podmiotu w pracach Zespołu 
Interdyscyplinarnego – zgodnie z §2 ust. 4 i 5 Uchwały Nr IX /58/11 Rady Miasta 
Bolesławiec z dnia 25.11.2011 r. BK/DM

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 492C74E6-5889-46C1-B2F8-6977F1DEA290. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8
	Paragraf 2 Ustęp 9
	Paragraf 2 Ustęp 10
	Paragraf 2 Ustęp 11
	Paragraf 2 Ustęp 12

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

